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hållbarhetsredovisning / kommentarer

Svenska Spel redovisar för andra året i rad en hållbarhets­

redovisning i enlighet med Global Reporting Initiative (GRI) 

riktlinjer. Rapportering sker en gång per år som en del av 

årsredovisningen. Redovisningen av ansvarsarbetet sker  

i enhetlighet med riktlinjerna Global Reporting Initiative 

(GRI) samt i den samhällsrapport som Svenska Spels ägare 

Finansdepartementet begär in en gång per år.

Hållbarhetsredovisningen beskriver Svenska Spels arbete 

inom områdena ekonomiskt ansvar, affärsetik- och säker­

het, socialt ansvar, ansvar på arbetsplatsen samt ansvar för 

miljö. Områdena socialt ansvar, affärsetik, och säkerhet, res­

pektive miljö, har utvärderats av företagets viktigaste intres­

senter med ambition att Svenska Spels prioriteringar ska 

Kommentarer
till hållbarhetsredovisningen

stämma överens med de externa intressenternas behov 

och förväntningar. Detta redovisas på sidorna 36–37. Hela 

intressentanalysen återfinns i sin helhet på samhällssidorna 

på svenskaspel.se

Hållbarhetsdata för redovisning av GRI-index inhämtas 

från koncernstaber och affärsområden. Koncernstöd Con­

trolling ansvarar för insamling och kvalitetssäkring. 

Redovisningen omfattar kalenderåret 2008 och omfattar 

moderbolag och dotterbolag. Senaste rapporten (Hållbar­

hetsredovisning 2007) utkom i april 2008. Redovisningen är 

en beskrivning av det arbete som genomförts under 2008 

utan specifika begränsningar.  
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Så här redovisar Svenska Spel ansvar och hållbarhet

Mer information
Ytterligare information om Svenska Spels hållbar-
hetsarbete finns på svenskaspel.se under Om 
Svenska Spel och Svenska Spel i samhället där man 
även återfinner fördjupad information vad avser 
intressentdialogen. 

Kontaktperson för frågor som rör Svenska Spels 
övergripande arbete kring hållbarhet:

Ann-Sofie Olsson, chef CSR & Public Affairs  
+ 46 8 799 76 51, ann-sofie.olsson@svenskaspel.se




